



GLOBAL HYDROGEN S.A. Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE

Raport okresowy za II kwartał 2024 roku

Warszawa 14 sierpnia 2024 r.

SPIS TREŚCI

1.	Podstawowe informacje o Spółce.....	3
1.1.	Dane o Emitencie	3
1.2.	Zarząd	3
1.3.	Rada Nadzorcza.....	3
2.	Kwartalne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe.....	4
2.1.	Bilans.....	4
2.2.	Rachunek zysków i strat.....	6
2.3.	Zestawienie zmian w kapitale własnym.....	8
2.4.	Rachunek przepływów pieniężnych.....	10
2.5.	Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.....	11
2.6.	Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta.....	11
2.7.	Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.	12
2.8.	Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz harmonogram ich realizacji.	12
2.9.	Informacje na temat aktywności Emitenta w podejmowaniu w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.	12
2.10.	Opis organizacji grupy kapitałowej	12
2.11.	Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.	14
2.12.	Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.....	14

1. Podstawowe informacje o Spółce

1.1. Dane o Emitencie

Firma Spółki:	Global Hydrogen S.A.
Adres siedziby:	ul. Bukowińska 21/25, 02 – 703 Warszawa
Numer KRS:	0000368849
Numer REGON:	932852612
Numer NIP:	8942883943
Data rejestracji:	22.10.2010
Kapitał zakładowy:	1 172 000,00 ZŁ
Telefon:	+48 606 974 051
Adres poczty elektronicznej:	office@globalhydrogen.pl
Strona www:	globalhydrogen.pl

1.2. Zarząd

Skład Zarządu Spółki na dzień sporządzenia raportu okresowego:

Imię i nazwisko	Funkcja
Daniel Zawadzki	Prezes Zarządu

W drugim kwartale 2024 roku oraz do dnia publikacji niniejszego raportu nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu Spółki.

W dniu 26 maja 2024 r. Rada Nadzorcza Spółki powołała Pana Daniela Zawadzkiego - Prezesa Zarządu Spółki na nową kadencję.

1.3. Rada Nadzorcza

Skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień sporządzenia raportu okresowego:

Imię i nazwisko	Funkcja
Ireneusz Piasecki	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Maciej Prandota	Członek Rady Nadzorczej
Dariusz Wyrzykowski	Członek Rady Nadzorczej
Tobiasz Górecki	Członek Rady Nadzorczej
Krzysztof Lewicki	Członek Rady Nadzorczej

W drugim kwartale 2024 roku oraz do dnia publikacji niniejszego raportu wystąpiły zmiany w składzie Rady Nadzorczej Spółki.

W dniu 16 maja 2024 r. Przewodniczący Rady Nadzorczej Spółki – Pan Józef Neterowicz złożył oświadczenie o rezygnacji z pełnienia funkcji w Radzie Nadzorczej Spółki.

W dniu 21 maja 2024 r. do składu Rady Nadzorczej Spółki powołano w drodze kooptacji Członka Rady Nadzorczej – Pana Macieja Prandota.

W dniu 05 sierpnia 2024 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwały o powołaniu Pana Ireneusza Piaseckiego na funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej oraz o zatwierdzeniu powołania Pana Macieja Prandoty do składu Rady Nadzorczej.

2. Kwartałne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe

2.1. Bilans

WYSZCZEGÓLNIENIE	Za okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
Aktywa trwałe	10 143 477,08	10 260 670,35
Wartości niematerialne i prawne	0,00	97 951,39
<i>Koszty zakończonych prac rozwojowych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Wartość firmy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Inne wartości niematerialne i prawne</i>	<i>0,00</i>	<i>97 951,39</i>
<i>Zaliczki na wartości niematerialne i prawne</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Rzeczowe aktywa trwałe	133 130,08	138 032,62
<i>Środki trwałe</i>	<i>0,00</i>	<i>4 902,54</i>
<i>a) grunty</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>c) urządzenia techniczne i maszyny</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>d) środki transportu</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>e) inne środki trwałe</i>	<i>0,00</i>	<i>4 902,54</i>
<i>Środki trwałe w budowie</i>	<i>133 130,08</i>	<i>133 130,08</i>
<i>Zaliczki na środki trwałe w budowie</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Należności długoterminowe	0,00	0,00
<i>Od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Od pozostałych jednostek</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Inwestycje długoterminowe	10 006 000,00	10 006 000,00
<i>Nieruchomości</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Wartości niematerialne i prawne</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Długoterminowe aktywa finansowe</i>	<i>10 006 000,00</i>	<i>10 006 000,00</i>
<i>a) w jednostkach powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>10 006 000,00</i>
<i>- udziały lub akcje</i>	<i>0,00</i>	<i>10 006 000,00</i>
<i>- inne papiery wartościowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- udzielone pożyczki</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- inne długoterminowe papiery wartościowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- udziały lub akcje</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- inne papiery wartościowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- udzielone pożyczki</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- inne długoterminowe papiery wartościowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>c) w pozostałych jednostkach</i>	<i>10 006 000,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- udziały lub akcje</i>	<i>10 006 000,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- inne papiery wartościowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- udzielone pożyczki</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- inne długoterminowe papiery wartościowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Inne inwestycje długoterminowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	4 347,00	18 686,34
<i>Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	<i>4 347,00</i>	<i>18 336,00</i>
<i>Inne rozliczenia międzyokresowe</i>	<i>0,00</i>	<i>350,34</i>
Aktywa obrotowe	241 425,87	285 160,08
Zapasy	0,00	7 832,89
<i>Materiały</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Półprodukty i produkty w toku</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Produkty gotowe</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Towary</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Zaliczki na dostawy</i>	<i>0,00</i>	<i>7 832,89</i>
Należności krótkoterminowe	56 805,62	148 194,45
<i>Należności od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- do 12 miesięcy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- powyżej 12 miesięcy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>b) inne</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- do 12 miesięcy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- powyżej 12 miesięcy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>b) inne</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>

<i>Należności od pozostałych jednostek</i>	56 805,62	148 194,45
<i>a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty</i>	501,84	32 043,15
- do 12 miesięcy	501,84	32 043,15
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
<i>b) z tytułów podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń</i>	16 928,00	43 407,34
<i>c) inne</i>	39 375,78	72 743,96
<i>d) dochodzone na drodze sądowej</i>	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	176 133,40	123 845,31
<i>Krótkoterminowe aktywa finansowe</i>	176 133,40	123 845,31
<i>a) w jednostkach powiązanych</i>	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
<i>b) w pozostałych jednostkach</i>	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
<i>c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne</i>	176 133,40	123 845,31
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	176 133,40	123 845,31
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
<i>Inne inwestycje krótkoterminowe</i>	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 486,85	5 287,43
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
RAZEM AKTYWA	10 384 902,95	10 545 830,43

WYSZCZEGÓLNIENIE	Za okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
Kapitał (fundusz) własny	9 554 528,59	8 595 165,59
Kapitał podstawowy	1 172 000,00	1 172 000,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8 363 622,89	8 281 836,77
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartość nominalną	5 407 735,03	5 407 735,03
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem spółki)	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	18 905,70	-858 671,18
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	830 374,36	1 950 664,84
Rezerwy na zobowiązania	0,00	21 025,97
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	21 025,97
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	21 025,97
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	830 374,36	1 929 638,87
Wobec jednostek powiązanych	780 067,30	1 424 137,34
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	780 067,30	1 424 137,34
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	50 307,06	505 501,53
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług	50 307,06	343 013,92
- do 12 miesięcy	50 307,06	340 947,52
- powyżej 12 miesięcy	0,00	2 066,40
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ZUS i innych świadczeń	0,00	81 371,82
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	59 737,92
i) inne	0,00	21 377,87
Fundusze specjalne	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
RAZEM PASYWA	10 384 902,95	10 545 830,43

2.2. Rachunek zysków i strat

WYSZCZEGÓLNIENIE	Za okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym	0,00	307 614,80
od jednostek powiązanych		
<i>Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	<i>0,00</i>	<i>307 614,80</i>
<i>Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia; zmniejszenie wartość ujemna)</i>		
<i>Koszt wytworzenia produkcyjna własne potrzeby jednostki</i>		
<i>Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Koszty działalności operacyjnej	71 151,56	1 175 468,38
<i>Amortyzacja</i>	<i>2 798,35</i>	<i>3 398,91</i>
<i>Zużycie materiałów i energii</i>	<i>2 409,92</i>	<i>115 428,93</i>
<i>Usługi obce</i>	<i>65 573,52</i>	<i>780 171,50</i>
<i>Podatki i opłaty</i>	<i>0,00</i>	<i>9 000,95</i>
<i>- w tym podatek akcyzowy</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Wynagrodzenia</i>	<i>0,00</i>	<i>198 703,59</i>
<i>Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia</i>	<i>0,00</i>	<i>33 852,33</i>
<i>Pozostałe koszty rodzajowe</i>	<i>369,77</i>	<i>34 912,17</i>
<i>Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Zysk / strata ze sprzedaży (A-B)	-71 151,56	-867 853,58
Pozostałe przychody operacyjne	86 593,42	180,55
<i>Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	<i>64 279,12</i>	<i>0,00</i>
<i>Dotacje</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Inne przychody operacyjne</i>	<i>22 314,30</i>	<i>180,55</i>
Pozostałe koszty operacyjne	2 885,90	434,51
<i>Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Inne koszty operacyjne</i>	<i>2 885,90</i>	<i>434,51</i>
Zysk / strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	12 555,96	-868 107,54
Przychody finansowe	11 840,74	0,00
<i>Dywidendy i udziały w zyskach, w tym</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- od jednostek powiązanych, w tym</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Odsetki, w tym</i>	<i>11 840,74</i>	<i>0,00</i>
<i>- od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Aktualizacja wartości inwestycji</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Inne</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
Koszty finansowe	49,00	1 013,64
<i>Odsetki, w tym</i>	<i>49,00</i>	<i>257,57</i>
<i>- od jednostek powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>- w jednostkach powiązanych</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Aktualizacja wartości inwestycji</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>
<i>Inne</i>	<i>0,00</i>	<i>756,07</i>
Zysk/strata brutto (F+G-H)	24 347,70	-869 121,18
Podatek dochodowy	5 442,00	-10 450,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	0,00	0,00
Zysk / strata netto (I-J-K)	18 905,70	-858 671,18

2.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym

WYSZCZEGÓLNIENIE	Za okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	9 535 622,89	9 453 836,77
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		0,00
- korekty błędów podstawowych		0,00
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	9 535 622,89	9 453 836,77
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	1 172 000,00	1 172 000,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- podwyższenie kapitału podstawowego (emisja akcji)	0,00	0,00
-		0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- parytetu wymiany udziałów w związku z łączeniem spółek		0,00
-		0,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 172 000,00	1 172 000,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	8 981 800,48	8 363 622,89
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-618 177,59	-81 786,12
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- nadwyżki ceny emisyjnej akcji	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną)	0,00	0,00
- z podziału zysku	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	618 177,59	81 786,12
- pokrycia straty	618 177,59	81 786,12
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 363 622,89	8 281 836,77
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
-	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
-	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wniesione a niezarejestrowane wpłaty z tyt. emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycie straty	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-618 177,59	-81 786,12
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
Zmiany zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
- korekta	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
- przeznaczenie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	618 177,59	81 786,12
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
Zmiany straty z lat ubiegłych	-618 177,59	-81 786,12
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- strata z roku bieżącego	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	618 177,59	81 786,12
- pokrycia kapitałem zapasowym	618 177,59	81 786,12

- pokrycia zyskiem	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
Wynik netto	18 905,70	-858 671,18
a) zysk netto	18 905,70	0,00
b) strata netto	0,00	858 671,18
c) odpisy z zysku	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	9 554 528,59	8 595 165,59
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego	9 554 528,59	8 595 165,59

2.4. Rachunek przepływów pieniężnych

PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	Za okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
Zysk (strata) netto	18 905,70	-858 671,18
Korekty razem :	-58 793,86	-204 632,55
<i>Amortyzacja (+)</i>	2 798,35	3 398,91
<i>Zyski / straty z tytułu różnic kursowych(+/-)</i>	-	-
<i>Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)(+/-)</i>	-	-
<i>Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej (+/-)</i>	-64 279,12	-
<i>Zmiana stanu rezerw (+/-)</i>	-	21 025,97
<i>Zmiana stanu zapasów (+/-)</i>	-	14 987,26
<i>Zmiana stanu należności (+/-)</i>	-587,04	60 074,49
<i>Zmiana stanu zob. krótkoterm, z wyjątkiem pożyczek i kredytów (+/-)</i>	1 812,56	-289 282,07
<i>Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych (+/-)</i>	1 461,39	-14 837,11
<i>Inne korekty (+/-)</i>	-	-
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-39 888,16	-1 063 303,73
PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ	ZA OKRES OD 01.01.2023 DO 31.03.2023	ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.03.2024
Wpływy wartości niematerialnych i prawnych	142 632,80	-
<i>Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych</i>	142 632,80	-
<i>Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne</i>	-	-
<i>Z aktywów finansowych, w tym:</i>	-	-
<i>a) w jednostkach powiązanych</i>	-	-
<i>b) w pozostałych jednostkach</i>	-	-
<i>- zbycie aktywów finansowych</i>	-	-
<i>- dywidendy i udziały w zyskach</i>	-	-
<i>- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych</i>	-	-
<i>- odsetki</i>	-	-
<i>- inne wpływy z aktywów finansowych</i>	-	-
<i>Inne wpływy inwestycyjne</i>	-	-
Wydatki	131 000,00	-
<i>Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych</i>	125 000,00	-
<i>Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne</i>	-	-
<i>Na aktywe finansowe, w tym:</i>	6 000,00	-
<i>a) w jednostkach powiązanych</i>	-	-
<i>b) w pozostałych jednostkach</i>	6 000,00	-
<i>- nabycie udziałów i akcji</i>	6 000,00	-
<i>- udzielone pożyczki długoterminowe</i>	-	-
<i>- odsetki</i>	-	-
<i>Inne wydatki inwestycyjne</i>	-	-
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	11 632,80	-
Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej	Za okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	Za okres od 01.01.2024 do 30.06.2024
Wpływy	200 000,00	-
<i>Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału</i>	-	-
<i>Kredyty i pożyczki</i>	200 000,00	-
<i>Emisja dłużnych papierów wartościowych</i>	-	-
<i>Inne wpływy finansowe</i>	-	-
Wydatki	-	-
<i>Nabycie udziałów (akcji) własnych</i>	-	-

<i>Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli</i>	-	-
<i>Inne niż wydatki na rzecz właścicieli, z tytułu podziału zysku</i>	-	-
<i>Spłaty kredytów i pożyczek</i>	-	-
<i>Wykup dłużnych papierów wartościowych</i>	-	-
<i>Z tytułu innych zobowiązań finansowych</i>	-	-
<i>Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego</i>	-	-
<i>Odsetki</i>	-	-
<i>Inne wydatki finansowe - koszty emisji akcji</i>	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	200 000,00	-
Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	171 744,64	-1 063 303,73
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	171 744,64	-1 063 303,73
<i>- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych</i>	-	-
Środki pieniężne na początek okresu	4 388,76	1 187 149,04
Środki pieniężne na koniec okresu	176 133,40	123 845,31
<i>- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania</i>	-	40 403,65

2.5. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wyceniane są według cen nabycia pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne. Stosowana jest liniowa metoda amortyzacji, odpisów amortyzacyjnych dokonuje się od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dany tytuł przyjęto do użytkowania. W przypadku zakupów zaliczanych do niskocennych stosowana jest zasada odpisania w koszty wartości 100% w miesiącu przekazania do użytkowania. Jednostka nie stosowała stawek amortyzacyjnych wyższych od stawek odpisów amortyzacyjnych uznawanych przepisami podatkowymi za koszty uzyskania przychodów.

Należności wycenione są w kwotach wymaganej zapłaty z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny. Należności wyrażone w walutach obcych wyceniane są po kursie średnim ustalonym dla danej waluty przez NBP na dzień poprzedzający dzień uzyskania przychodu. Różnice kursowe powstałe przy zapłacie należności wyrażonych w walutach obcych, wyceniane po średnim kursie NBP i zaliczane są do kosztów lub przychodów finansowych. Należności wykazywane są w wartości netto, pomniejszonej o odpis aktualizacyjny. Odpis należności przedawnionych następuje po okresie przewidzianym prawem.

Środki pieniężne wykazane są w wartości nominalnej. Wycena środków pieniężnych wyrażonych w walutach obcych następuje według kursu kupna lub sprzedaży walut, stosowanego przez bank, z którego usług korzysta jednostka, a w razie braku takiego kursu według kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na dzień poprzedzający dzień operacji. Rozchód podlega wycenie po cenach, które jednostka najwcześniej nabyła – metoda FIFO.

Krótkoterminowe czynne rozliczenia międzyokresowe dotyczą rozliczanych w czasie kosztów przyszłego okresu z tytułu ubezpieczeń, usług internetowych, abonamentów itp.

Kapitały własne ujęte są w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według rodzaju i zasad określonych przepisami prawa i Umowy założycielskiej. Kapitał zakładowy wykazany jest w wysokości określonej w Umowie i wpisanej do rejestru sądowego.

Zobowiązania wycenione są na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty. Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wyceniane są według kursu średniego ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na dzień poprzedzający dzień poniesienia kosztu. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach obcych powstałe przy zapłacie zaliczane są odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych.

Inwestycje wycenione są według wartości godziwej.

Ustalenia wyniku finansowego

Wynik finansowy za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej

2.6. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność emitenta

Spółka podejmuje działania mające na celu utworzenie grupy kapitałowej, której działalność prowadzona jest na rynku energii w tym w budującym się sektorze wodoru, gdzie planuje zaangażowanie w całym

łańcuchu wartości gospodarki wodorowej. Zaangażowanie spółki w raportowanym okresie skupiła swoją aktywność i zainteresowanie w zakresie:

- Wytwarzania odnawialnego wodoru z zielonej energii (głównie ze słońca i wiatru - czystość 99,999%) oraz amoniaku
- Efektywnego, bezpiecznego magazynowania oraz transportu z wykorzystaniem najnowocześniejszych technologii
- Zastosowaniach wodoru w procesach dekarbonizacji transportu, przemysłu, sektora ciepłowniczego
- Rozwoju lokalnych centrów wytwarzania i konsumowania energii elektrycznej oraz wodoru (klastry energii i instalacje wodorowe).
- budowę wielkoskalowych instalacji OZE,
- rozwoju społeczności energetycznych oraz wdrażanie innowacyjnych działań i nowoczesnych technologii w zakresie projektowania i budowy biogazowni, biometanowni,
- modernizacji gospodarki wodno-ściekowej we współpracy z samorządami.

Na dzień 30 czerwca 2024 kapitał własny Spółki wyniósł 8 595 165,59 zł. Aktywa obrotowe Spółki na dzień 30 czerwca 2024 wyniosły 285 160,08 . Aktywa trwałe wynosiły 10 260 670,35zł, w tym długoterminowe aktywa finansowe 10.006.000 zł. Spółka w II kwartale 2024 osiągnęła stratę netto w wysokości -858 671,18 zł.

W dniu 10 lipca 2024 r. nastąpiło wznowienie obrotu akcjami Spółki w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. Zarząd Giełdy uchylił Uchwałę Nr 1151/2022 Zarządu Giełdy z dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie zawieszenia obrotu w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect akcjami Spółki w związku z uchyleniem decyzji Komisji Nadzoru Finansowego w sprawie żądania zawieszenia obrotu akcjami Spółki.

2.7. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym.

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych za rok 2024.

2.8. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta o których mowa w § 10 pkt 13a) Załącznika Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oraz harmonogram ich realizacji.

Nie dotyczy Spółki.

2.9. Informacje na temat aktywności Emitenta w podejmowaniu w obszarze rozwoju prowadzonej działalności inicjatywy nastawionej na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

Emitent nie podejmował w okresie objętym raportem inicjatyw nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie.

2.10. Opis organizacji grupy kapitałowej. Turbo Green Electric

Emitent posiada 100.000 (sto tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 PLN (słownie: jeden złotych) każda i o całkowitej wartości nominalnej 100.000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych), stanowiących 100% akcji w kapitale zakładowym spółki pod firmą Turbo Green Electric spółka akcyjna z siedziba w Warszawie, stanowiących 100% głosów na walnym zgromadzeniu spółki. W 2024 roku Zarząd spółki podjął decyzję o realizacji projektów opartych o technologie nanonatleniania. Technologia ta będzie wykorzystywana w realizowanych w ramach grupy projektach dotyczących biogazowni, ale również oczyszczalni ścieków. Emitent jest zwolniony z obowiązku objęcia konsolidacją jednostki zależnej na podstawie art. 58 Ustawy o rachunkowości.

Firma Spółki:	Turbo Green Electric S.A.
Forma prawna:	Spółka akcyjna
Siedziba:	Warszawa
Numer KRS:	0000989949
Kapitał zakładowy:	100 000,00 ZŁ

Wybrane dane finansowe jednostki zależnej:

	31 czerwca 2024	31 grudnia 2023
Kapitał własny	-23 301,82	17 811,76
Kapitał (fundusz) podstawowy	100 000,00	100 000,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	27 038,00	25 682,40

Aktywa trwałe	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	3 736,18	43 494,16
Należności krótkoterminowe	3 368,97	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00
	01.01.2024 - 30.06.2024	01.01.2023- 31.12. 2023
Przychody netto ze sprzedaży	0,00	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	-41 113,60	-81 097,31
Zysk (strata) brutto	-41 133,58	-82 134,17
Zysk (strata) netto	- 41 133,58	-82 134,17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-17 444,55	-57 451,77
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0,00
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	0,00
Przepływy pieniężne netto, razem	-17 444,55	-57 451,77

Emperial Energy Klaster

Emitent posiada 60 (sześćdziesiąt) udziałów, o wartości nominalnej 100,00 PLN (słownie: sto złotych) każdy, reprezentujących 100% kapitału zakładowego i uprawniających do wykonywania 100% głosów na Zgromadzeniu Wspólników spółki pod firmą Emperial Energy Klaster Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie. Emperial Energy Klaster Sp. z o.o. jest podmiotem koordynującym Klaster Energii Południowego Podkarpacia, powstały w marcu 2020 roku, którego członkami są Gmina Besko, Gmina Zagórz, Gmina Bukowsko, Gmina Dukla, Gmina Jaśliska oraz Emperial Energy Klaster Sp. z o.o. Emitent wskazuje, iż jest zwolniony z obowiązku objęcia konsolidacją jednostki zależnej na podstawie art. 58 Ustawy o rachunkowości.

Firma Spółki:	Emperial Energy Klaster Sp. z o.o.
Forma prawna:	Spółka z o.o.
Siedziba:	Rzeszów
Numer KRS:	0000830784
Numer REGON:	385630719
Numer NIP:	8133835742
Kapitał zakładowy:	6.000,00 ZŁ

Wybrane dane finansowe jednostki zależnej:

	30 czerwca 2024	31 grudnia 2023
Kapitał własny	63.816,06	75.621,87
Kapitał (fundusz) podstawowy	6.000,00	6.000,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	60.203,02	54.581,10
Aktywa trwałe	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	124.019,08	130.202,97
Należności krótkoterminowe	113.871,41	115.160,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00
	01.01.2024 - 30.06. 2024	01.01.2023- 31.12. 2023
Przychody netto ze sprzedaży	0,00	11.683,71
Zysk (strata) ze sprzedaży	-11.912,82	-21.765,02
Zysk (strata) brutto	-11.805,81	-21.763,17
Zysk (strata) netto	-11.805,81	-21.763,17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-4.895,30	517,68
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0 0	
Przepływy pieniężne netto, razem	-4.895,30	517,68

2.11. Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu.

Akcjonariusz	Liczba akcji	Udział w kapitale zakładowym	Liczba głosów na WZ	Udział w głosach na WZ
KARON Sp. z o.o.	5 862 500	50,02%	5 862 500	50,02%
Whitecrypto City Ltd.	1 466 525	12,51%	1 466 525	12,51%
Pozostali	4.390.975	37,47%	4.390.975	37,47%
Suma	11.720.000	100 %	11.720.000	100 %

2.12. Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty.

W okresie objętym niniejszym raportem Spółka zatrudniała 4 osób na umowę o pracę.